[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.10.2014 г.           с. Ербогачен                            № 274-п
О внесении изменений в Положение «Об  объемных  показателях
деятельности муниципальных образовательных

учреждений Катангского района и порядка отнесения их

к группам  по оплате  труда руководителей»

В целях определения групп по оплате труда руководителей  образовательных учреждений, руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в  Положение «Об объемных  показателях деятельности муниципальных образовательных  учреждений Катангского района и порядка отнесения их к группам  по оплате  труда руководителей», утвержденного постановлением администрации МО «Катангский район» от 07.07.2014г   № 190-п.

2.  Исключить  в п.1.2  пп.17 «Наличие обучающихся (воспитанников) в общеобразовательных учреждениях, дошкольных образовательных учреждениях, посещающих бесплатные секции, кружки, студии, организованные этими учреждениями или на их базе».
3.  Данное  постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте  муниципального образования «Катангский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра Л.В.Васильеву.
Мэр МО «Катангский район»                                                                           С.Ю. Чонский